

### ESTADO DO MARANHÃO SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA - MA

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Instuído pela lei municipal nº 200-2017, de 06 Março de 2017





# Índice

Secretaria de Infra Estrutura	2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO	2
EXTRATO DE CONTRATO N° 20250328CR0042025	



#### Secretaria de Infra Estrutura

#### AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

#### EXTRATO DE CONTRATO Nº 20250328CR0042025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20250328CR0042025 OBJETO: Contratação de empresa para prestação dos serviços de iluminação pública com fornecimento de materiais para atender as demandas da Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca/MA. VALOR TOTAL: R\$ 1.164.170,00 (um milhão cento e sessenta e quatro mil reais); INFORMAÇÃO setenta ORÇAMENTÁRIA: 0207 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS; Dotação Orçamentária: 25.752.0506.2032 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA; PARTES: secretaria municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos, representada pelo Sr. Gilsimar Ferreira Pereira, pela CONTRATANTE, e o Sr. ROMENIL DA SILVA FILHO, Representante Legal da empresa ATRON L TDA - EPP, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: Contrato entrará em vigor na data de sua assinatura, pelo período de até 31 de Dezembro de 2025. DATA DA ASSINATURA: 28 de março de 2025. São Pedro da Água Branca - MA, 28 de março de 2025. Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca/MA, Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos. Sr. Gilsimar Ferreira Pereira, RG nº 2430499 SSP/MA, CPF nº 402.821.473-49

> Publicado por: Creuza Nascimento da Silva Agente de Contratação

Código identificador: mh9x3lwlia20250328180323

# Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA Cep: 65920-000

# Samuel Kesley Ribeiro de Souza

Prefeito Municipal

#### Adriana Silva da Costa

Secretária de Administração

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br